

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
3. 2084.	Asbestementwerke G. m. b. H.	statt „Eilenau, bei der von Essenstr.“ ist zu setzen „Eilbeckthal 19“.
5. 51.	Asphalt-Company „Hansa“ G. m. b. H.	statt „Ausschlägerweg 165“ ist zu setzen „Billwärdersteindamm 75“.
4. 1236.	Assmann, Oscar	statt „Schlüterstr. 20“ ist zu setzen „Heilwigstr. 36“.
1. 8842.	Automobil-Ges., Neue	statt „Alsterdamm 12. 13“ ist zu setzen „Lo'gnyplatz 1“.
1. 8281.	Bachrich & Co.	Eintragung zu ändern in: 1. (8281) Bachrich & Co. , Motore und Dampfmaschinen, Luisenhof.
5. 1958.	Bacmeister, E. H. O.	statt „ 5. 1958. — Beim Strohhans 66“ ist zu setzen „ 3. 4759. — Fährstr. 10“.
1. (4553)	Baetz, Albert	statt „Lindenstr. 23“ ist zu setzen „Hirtenstr 15“.
5. 1874.	Bahr, Max, Aktien-Gesellschaft (Dieselbe).....	statt „ 5. 1874 “ ist zu setzen „ 5. 7074 “.
1. 6058.	Bahr, M. F.	statt „Kommissionen und Agentur“ ist zu setzen „Export und Import“.
4. (565)	Bambus, Wilhelm	Eintragung zu ändern in: 4. 565. Bambus, Wilhelm , i. Fa. Nathan, Philipp & Co., Kaufmann, Gr. Fontenay 9.
2. 2420.	Bandixen, F.	statt „ 2. 2420 “ ist zu setzen „ 2. 993 “.
2. 2404.	Bargfeld, Martin	statt „ 2. 2404 “ ist zu setzen „ 2. 1105 “.
3. 2153.	Barghusen, Jakob	statt „Canalstr. 55“ ist zu setzen „Canalstr. 61“.
4. 2013.	Bartels, Albert	statt „ 4. 2013. — Wrangelstr. 37“ ist zu setzen „ 3. 8132. — Haldeweg 3“.
1. 203.	Bartels, G. C., & Söhne	statt „Speckstr. 11“ ist zu setzen „Speckstr. 61“.
2. 153.	Bartels, Johs.	statt „am Isebeckkanal“ ist zu setzen „Bismarckstr. 34“.
1. 5277.	Bartholomaei & Co.	Eintragung zu ändern in: „ 1. 5277. Bartholomaei, Otto , Warenmakler, (zu sprechen 8 ^{1/2} bis 10, 12 ^{1/2} —1 ^{1/2} , 3 ^{1/2} —7), Pelzerstr. 13“.
2. (876)	Basseches, Oscar	statt „ 2. (876) “ ist zu setzen „ 2. 2043 “.
5. 784.	Bau-Deputation (Dieselbe)	statt „Danielstr.“ ist zu setzen „Danielstr. 125“.
4. 3063.	Bauer, Emil (Dieselbe)	statt „Rutschbahn 31“ ist zu setzen „Grindelhof 47“.
3. 1986.	Bauer, Eugen (Dieselbe)	statt „Hohenfelderstr. 5“ ist zu setzen „Heinrich Hertzstr. 51“.
1a 2240.	Bauer, Jacob	statt „Schlachterstr. 2“ ist zu setzen „Brüderstr. 26“.
1. 4065.	Bauermeister, H.	Eintragung zu ändern in: „ 1. 4065. Bauermeister, H., & Co. , Tapeziere und Dekorateure, Admiralitätstr. 64. 65“.
3. (821)	Baumann, Wilhelm	Eintragung zu ändern in: „ 3. 4791. Baumann, Wilh. , Privatier, Armgartstr. 22“.
4. 561.	Baunbeck, J.	statt „Grindelhof 46“ ist zu setzen „Hallerstr. 55“.
2. 1182.	Bayerische Spiegel- und Spiegelglasfabriken, Akt.-Ges., vorm. W. Bechmann, vorm. Ed. Kupfer & Söhne, Fürth i. B.	statt „Vertreter H. Offenbacher“ ist zu setzen „Vertreter Jul. Bauer“.
4. 111.	Becken, O.	statt „Schlüterstr. 12“ ist zu setzen „Parkallee 44“.
1a 1225.	Becker, Bruno	statt „ 1a 1225 “ ist zu setzen „ 1. 9219 “.
1a 1742.	Behne, Emil	statt „ 1a 1742. — Bohnenstr. 14“ ist zu setzen „ 5. 1807. — Bankstr. 6“.
2. 1081.	Behnken, Heinrich	statt „Vereinsstr. 68“ ist zu setzen „Bellealliancestr. 53“.
1. (2130)	Behrendt, Sigmund	statt „Fröbelstr. 5“ ist zu setzen „Parkallee 3“.
4. 3389.	Benecke, P. H.	statt „Neumünsterstr. 14a“ ist zu setzen „Lehmweg 49“.
4. 2527.	Benjamin, Ludwig (Dieselbe)	Eintragung zu ändern in: „ 4. 2527. Derselbe, (Wohnung) (zwischen 6 und 8 Uhr Nachm. nicht anrufen), Brahmallee 28“.
4. 1378.	Benscher, Gotthardt	statt „ 4. 1378. — Grindelallee 188“ ist zu setzen „ 2. 1273. — Grindelberg 15, Hs. 5“.
1. 8096.	Berenburg & Co.	statt 1. 8096 “ ist zu setzen „ 5. 7005 “.
5. 1910.	Bergmann, H. G.	statt „ 5. 1910 “ ist zu setzen „ 5. 7018 “.
4. 2398.	Bergmann, Magnus	statt „Moorweidenstr. 9“ ist zu setzen „Nothbaumchausee 207“.
1. 2602.	Berkenbusch, G.	statt „ G. “ ist zu setzen „ Georg “.
2. 2122.	Berkenbusch, G.	Eintragung zu ändern in: 2. 2122. Berkenbusch, Georg , Assekuranz-Geschäft, (Privatwohnung) Bundesstr. 6. (Bureau 1. 2602.)